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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 20 daté 20.2.2023

“PER
MIRATIMIN E HARTES SE PERGJITHSHME TE PLAZHEVE TE LEJUARA NE
TERRITORIN BREGDETAR TE NJESISE ADMINISTRATIVE VELIPOJE,
BASHKIA SHKODER?”

Késhilli Bashkiak Shkoder, né mbledhjen e datés 20.2.2022, me propozim té Kryetarit té
Bashkis€ , né mbéshtetje & ligjit nr 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar;
ligjit nr.107/2014, “Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit” t&¢ ndryshuar; ligjit nr.

paluajtshme té shtetit”, t& ndryshuar, ligjit nr. 9251, daté 08.07.2004 “Kodi Detar i
Republikés sé Shqipérisé” té ndryshuar; VKM nr. 171, daté 27.03.2019, “Pér miratimin e
rregullores “Pér kushtet dhe kriteret e ushtrimit t& veprimiatisé sé stacionit té plazhit™ té
ndryshuar, shkresés sé Ministrisé s& Turizmit dhe Mjedisit nr 7502/1 prot, daté 21.10.2022,
si dhe relacionin e pérgatitur nga administrata e Bashkisé Shkodér:

VENDOSI:

1. Miratimin e hartes sé pérgjithshme pér plazhet e lejuara né territorin bregdetar (&
Njésis€ Administrative Velipojé, Bashkia Shkoder sipas materialit hartografik
bashkéngjitur. .

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.] Shkodér,




3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 (& nenit 55 t& ligjit
nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar.

Sekretari i, Késhillit Bashkiak

Denis Lesha

Miratuar me 27 vota

Vota Pro 27

Vota Kunder 1

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 23.2.2023

Adresa: Re. 13 Dijetori, Nr.l Shkodér, wek b e-mail:
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